
 
Ülevaade 2026. aasta I kvartali majandustegevusest 

 
Vastavalt riigivaraseaduse § 97 lõikes 6 sätestatule esitab AS Metrosert oma veebilehel majandusaasta I-IV 

kvartalite kasumiaruande, bilansi ja rahavoogude aruande võrrelduna eelmise aasta sama perioodi 

andmetega ning ülevaate sama kvartali majandustegevusest.   

 

Käive ja tegevusmahud 

2026. aasta I kvartali lõpu seisuga oli Metroserdi müügitulu 995 tuhat eurot, mis on 7% suurem kui 2025. 

aasta I kvartali lõpu seisuga. 

• Suurima osa käibest (86%), moodustas metroloogiateenuste müük. Metroloogiateenuste käive tõusis 

aastaga 7%. 

• Ser+fitseerimisteenuste käive langes 14%, tulenevalt teenuse osutamise lõpetamisest 2026. aasta 

märtsis.  

• Rakendusuuringute keskuse käive oli 12 tuhat eurot, kajastades keskuse tegevuse algusfaasi.  

 

Muud äritulud 
Muud äritulud olid 2026. aasta I kvartali lõpu seisuga  1582 tuhat eurot, mis on 312% rohkem kui 2025. aasta 

I kvartali lõpu seisuga. Tõus on +ngitud sellest, et 2026. aasta I kvartalis kajasta+ Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeeriumiga sõlmitud investeeringutoetuse lepingu alusel tuluna kokku 985 tuhat 

eurot, aga 2025. aasta I kvartalis seda toetust ei olnud.   

 

Kulud 
Metroserdi tegevuskulud olid I kvartali lõpu seisuga 2919 tuhat eurot, kasvades aastaga 36%. 

• Kulude kiire kasv on olnud peamiselt seotud rakendusuuringute keskuse käivitamisega. 

• Suurim kulukomponent (67%) on jätkuvalt personaliga seotud kulud. 

 

 

I kvartali olulisemad sündmused: 
 

Metrosert lõpetas 2026. aasta märtsist ser fitseerimisteenuste pakkumise 
Metrosert jätkab kinnispaki täitekoguse kontrolli auditeerimisega, kuna tegemist on teenusega, mida Ees+s 

ükski teine asutus ei paku. Lähemalt. 

 

Põhjamaade Investeerimispank (NIB) rahastab Metroserdi investeeringuid droonitehnoloogia taristusse 
NIB sõlmis 10-aastase laenulepingu Metroserdiga, millega rahastab 11,4 miljoni euro ulatuses 

investeeringuid Metroserdi rakendusuuringute keskuse droonitehnoloogia üksusesse. Investeering on osa 

laiemast riiklikust algatusest, millega tugevdatakse Ees+ teadus- ja arendustegevuse võimekust peamiselt 

kaitsevaldkonnas. Lähemalt. 

 

Metrosert osaleb Ees -Soome-Rootsi kvan,urvalise sidevõrgu rajamises 
Projek+ NordicQCI põhieesmärk on kaitsta krii+list avalikku taristut, tagades selle side ja andmete turvalisus 

eelkõige olukordades, kus teenuseid kasutatakse piiriüleselt mitmes liikmesriigis. Loodav taristu võimaldab 

tundliku side ja andmete usaldusväärset ning häirekindlat edastamist. Lähemalt. 

 

Metrosert hakkab valideerima Lõuna-Korea tervisetehnoloogiaid Ees  terviseandmete põhjal 
Rakendusuuringute keskus ja Ees+ metroloogia keskasutus Metrosert sõlmis koostöömemorandumi Lõuna-

Korea Gangwon Technoparkiga, et arendada koostööd tervisetehnoloogiate valdkonnas ning aidata Korea 

e?evõtete sisenemist Euroopa turule. Lähemalt. 

 

 


